

<b>سه‌شنبه</b> <span>•</span> <b>۲۸ تیرماه</b> ۱۴۰۱ <span>•</span> <b>شماره ۵۱۱۸</b>
<div><span>»</span> <span> </span> <b>۴</b> <span> </span> <span>»</span></div> <div> <p><b>استان</b></p> </div>
<div><div><span><span> </span><span> </span></span></div><span><b>هگمتانه</b></span></div> <div><span><i>روزنامه</i></span></div>

هگمتانه، گروه خبر همدان؛ رئیس جمهور گفت: در جریان سی امین سفر استانی هیأت دولت، تأمین اعتبار و اجرای ۱۷۹ طرح و پروژه حوزه‌های مختلف عمرانی و اقتصادی در استان همدان به تصویب رسید.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، نشست خبری، پایان بخش برنامه‌های سفر رئیس جمهور و هیأت دولت به همدان بود.

در این نشست خبرنگاری صدا و سیما و خبرنگاری ایسنا به بیان سؤالاتی از رئیس جمهور پرداختند. سؤالات این دو خبرنگاری در حوزه آب رسانی و مسکن بود که رئیس جمهور به سؤالات پاسخ داد.

آیتا... سیدابراهیم رئیسی پنجشنبه شب در نشست خبری افزود: طرح‌های مصوب در سفر استانی به همدان شامل ۳۵ طرح زیربنایی، سه پروژه حوزه آب، خاک و کشاورزی، ۲۵ طرح بهداشتی و درمانی، ۷۹ طرح فرهنگی، ورزشی و گردشگری، ۳۳ طرح مرتبط با اشتغال زایی و ۲ طرح صنعتی و معدنی است.

وی اظهار کرد: طرح آب رسانی به شهر همدان(انتقال از سد تالوار)، بازسازی و اجرای ۳۲ رشته قنات، تکمیل شبکه‌های فاضلاب شهرهای همدان، ملایر نهاوند، بهار،

### استقبال پرشور همدانی‌ها از یاور رهبر

**همدانی‌ها امیدوار به فرای بهتر**

<span></span>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><span><b>هگمتانه</b></span></div><div><span><span> </span></span></div></div>
متفاوت برای مردم همدان بود.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، از ساعات آغازین پنجشنبه، مردم دیار هگمتانه روز پرشور و متفاوتی را آغاز کردند و با شور و شغف و امید بسیار به آینده بهتر، به دنبال وسیله‌ای بودند که خود را به دیدار یار برسانند.
از ساعات ابتدایی روز پنجشنبه مدم همدان از نقاط دور و نزدیک خود را مهپای دیدار با رئیس جمهور مردمی کرده بودند و با تداپیر اندیشیده شده از سوی فرمانداران، خود را به شهر همدان رساندند تا در سالن شهید سلیمانی به دیدار رئیس جمهور برسند.
با اینکه از روز چهارشنبه سامانه ارتباط دولت و مردم فعال شده بود و از طریق تلفن‌های گویا مردم می‌توانستند درخواست‌های خود را با دولت در میان بگذارند و نیز در ادارات مختلف برپا شده بود اما در جای جای سال سردار سلیمانی همدان، خادمان با روی گشاده‌پذیری مردم بودند و نامه‌های آنان را خطاب به دولت و رئیس جمهو-ر دریافت می‌کردند.
در سالن انقلاب مردم از همه قشر و همه سن‌گرد آمده بودند تا همچنان که با اجرای سرود سلام فرمانده با امام زمان خود تجدید عهد می‌کنند به رئس جمهور مردمی بگویند به آینده کشور امیدوارتر از هر زمان دیگر هستند.
با بر بازپدید میدانی خبرنگار هگمتانه و پرس و جو از مردم، درخواست دریافت تسهیلات مسکن همچنین رفع بیکاری موضوع اصلی نامه‌های مردم

رئیس جمهور در نشست خبری:

# تصویب ۱۷۹ طرح در سفر استانی دولت به همدان

تویسرکان و اسدآباد، تکمیل تصفیه خانه‌های همدان و شهرک‌های صنعتی، پروژه آب رسانی به شهرهای ملایر، تویسرکان و دیگر مناطق، تکمیل سد خرم رود و تکمیل مجتمع‌های آب رسانی روستایی مناطق مختلف استان نیز از دیگر طرح‌های مصوب سفر هیأت دولت به استان همدان است.

رئیس جمهور تصریح کرد: توسعه زیر ساخت‌های بخش کشاورزی استان، تکمیل پست‌های برق شهرک‌های صنعتی ملایر، اسدآباد و تویسرکان، تأسیس نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی ملایر، طرح تسویه و انتقال پساب مناطق و شهرک‌های صنعتی نیز از دیگر مصوبات سفر در جلسه شورای اداری استان همدان است.

آیتا... رئیسی افزود: در حوزه حمل و نقل ریلی و جاده‌ای نیز تصمیماتی خوبی گرفت شد ضمن اینکه تکمیل برخی مراکز درمانی از جمله تکمیل و تجهیز بیمارستان ۲۷۲ تختخوابی اکیاتان، تکمیل مرکز جامع سرطان بیمارستان بعثت، راه‌اندازی ۱۴ مرکز جامع سلامت روستایی و خانه بهداشت و تکمیل بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی رزن از مهم‌ترین طرح‌های مصوب حوزه بهداشت و درمان استان همدان است.

انتخاباتی نیز از سوی بنده عنوان شد که باید هر سال یک میلیون مسکن احداث شود.

آیتا... رئیسی با بیان اینکه در بخش مسکن با یک عقب ماندگی جدی مواجه هستیم، افزود: ساخت سالانه یک میلیون مسکن از مصوبات مجلس شورای

## آمادگی ثبت «روز همدان» را داریم

همه عرصه‌ها ارتباط با نخبگان باید مد نظر ویژه باشد.

رئییسی با اشاره به اینکه ما به مدیران انقلابی و سطوح مختلف اعتقاد داریم افزود: از ابتدای دولت سیزدهم، کار شروع شده و همواره انتظارات باید منتقل شود و حتما هم در دولت مورد استفاده قرار می‌گیرد.

وی با بیان اینکه برخی از سیاستون از مردم برای اهداف سیاسی خود استفاده می‌کنند که نباید چنین باشد یادآور شد: خداياوری و مردم‌باوری جزو اصولی است که مورد توجه خواهد بود.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه پیشرفت و نگاه تحولی مورد توجه ماست گفت: اقدامات خوبی در کشور انجام شده اما عقب‌ماندگی‌هایی هم داریم مثل عقب ماندگی در حوزه عدالت و بروکراسی اداری و باید این مشکلات حل شود.

رئییسی با اشاره به اینکه در دستگاه قضا دنبال برخورد با مفسدان هستیم و اینجا به دنبال این هستیم بستریهای فسادزایف رفع شود افزود: اصلاح آغاز شده و باید آن را دنبال کنیم تا اتفاقات خوبی بیفتد و اصلاح اقتصادی انجام شود.

وی با بیان اینکه تأکید می‌کنم استفاده از نیروهای تحول‌گرا، جوان، حزب‌اللهی، با اندیشه و با انگیزه می‌تواند کارساز باشد خاطرنشان کرد: مقام معظم رهبری به بهره‌مندی از توان جوانان تأکید دارند و ما نیز در این راستا باید گام‌های مهمی برداریم.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه روحیه با نشاط و جهادی در بدنه دولت وجود دارد و اعتقاد دارم باید از جوانان بهره برد عنوان کرد: استفاده از نظرات کارشناسی در اقدامات مورد اعتقاد ماست و اینجا باید تصمیم گیریم و باید نظرات قاطع داشت، جای نظرات متفاوت هم در حوزه و دانشگاه و اندیشه‌های آزاد است.

رئییسی با اشاره به اینکه تنها دولت بعد از انقلاب دارای برنامه منظم و مدون هستیم و در این راستا ۳۷ حوزه مختلف نظام مسائل مشخص و چرخش‌های تحول آفرین نیز ارائه شده است افزود: مراکز علمی نگاه کنند و نظر بدهند؛ ضمن اینکه معلوم شود که دولت برنامه‌هایی برای تحول دارد.

وی بیان کرد: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی وقتی سپاه به عنوان شجره طیبه شکل گرفت امام(ره) جهاد سازندگی را هم تشکیل داد، روزی هم تصمیم گرفته شد جهاد و سازندگی ادغام شود و این‌کار انجام شد اما روحیه جهادی تعطیل نشد و امروز گروه‌های جهادی فعال است و این روحیه تعطیل نشده است.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: از ابتدای دولت بنا داشتیم حرکت سازندگی را دنبال کنیم اما هر کدام از گروه‌ها جایگاهی دارند و بسیاری از حرکت‌های جهادی

اسلامی است بنابراین طبق وعده‌ای که داده ایم و به حکم وظیفه قانونی احداث این واحدها را دنبال می‌کنیم. وی افزود: برای این‌کار از مردم درخواست همراهی و مشارکت داریم و به متقاضیان و نیازمندان مسکن، زمین، تسهیلات و در صورت نیاز مصالح ارائه می‌شود تا

در قالب تعاونی نسبت به احداث مسکن اقدام کنند. رئیس جمهور تصریح کرد: استان همدان هم که در زمینه تأمین مسکن مورد نیاز برای ساخت و ساز رتبه آخر کشور را داشت که با تلاش و همت استاندار، هم اینک رتبه پنجم کشور است.

<span></span>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><span><b>هگمتانه</b></span></div><div><span><span> </span></span></div></div>
تولیدی مردم هستیم و معادن غیرفعال که پروانه بهره برداری دارند باید به چرخه تولید بازگردند.
وی در ادامه در ارتباط با درخواست ثبت «روز همدان» گفت: این مطالبه دور از دسترس نیست و شورای انقلاب فرهنگی آمادگی دارد این کار را انجام دهد.
رئییسی با اشاره به اینکه همدان روزهای پرافتخار زیادی دارد اما آنچه در قله بود را مد نظر قرار دهیم بیان کرد: در مورد حجاب و عفاف نیز قانون داریم و همه باید به قانون به دور از سلیقه شخصی عمل کنند.
وی با بیان اینکه برخی می‌گویند در این مورد بحث دارند و باید نشست و بحث کرد اما همه باید به قانون احترام بگذارند افزود: با سازوکارهایی که در دولت ایجاد شده نخبگان و جوانان ارتباط را با دولت حفظ کنند.
رئییسی با اشاره به اینکه نسبت به مسائل کشور حساسیت و احساس مسؤولیت جمع حاضر مبارک است گفت: دشمنان می‌خواهند بچه‌های انقلابی نسبت به مسائل حساس نباشند بنابراین باید مراقب بود، باید عقب‌ماندگی‌های قبلی را جبران کنیم و احساس مسؤولیت داشته باشیم.
وی با بیان اینکه امروز تولید یکی از مؤلفه‌های قدرت است و مردم متدین در صحنه و حامی خون شهیدان از مؤلفه‌های قدرت هستند گفت: موشک، صنایع نظامی و احساس مسؤولیت داشته باشیم.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه مهم‌ترین مؤلفه قدرت در نظام ما توجه به ولایت و رهبری است افزود: همه به عنوان سربازان انقلاب باید تلاش کنیم اتفاقی در تراز بیابیه گام دوم انقلاب رخ دهد و خود را در این زمینه موظف می‌دانیم.
گفتنی است خواندن فرازهایی توسط همسر شهید فائوسی آغازگر این مراسم بود و نماینده گروه‌های مختلف در این جلسه مواردی چون گردشگری همدان به ویژه گردشگری مذهبی، کشاورزی، مسکن، فعالیت گروه‌های جهادی، انتصابات و اشتغال را مطرح کردند.